

Dodatek č. 5

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 17.04.2024 na akci „Rekonstrukce chodníku v Hostomické ulici (II/114)“

Smluvní strany

město Dobříš

se sídlem: Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš
IČO: 00242098
DIČ: CZ00242098 (je plátcem DPH)
zastoupení: Ing. Pavel Svoboda, starosta
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Příbram
č. účtu: 27-521732389/0800
kontaktní osoby: ve věcech technických – Ing. Markéta Samcová, projektová manažerka,
e-mail: samcova@mestodobris.cz, tel.: 603 701 327

na straně jedné jako **objednatel**

a

Staler spol. s r. o.

se sídlem: Dubno 62, 261 01
korespondenční adresa: Dubno 62, 261 01
IČO: 01498240
DIČ: CZ014198240 (je plátcem DPH)
zastoupení: Martin Roušal
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze oddíl C, vložka 207 461
bankovní spojení: ČSOB
č. účtu: 281031486/0300
kontaktní osoby: Martin Roušal, jednatel, e-mail: rousal@staler.cz tel.: 602 605 612

na straně druhé jako **zhotovitel**

I. Úvodní ustanovení

Objednatel uzavřel v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších se zhotovitelem dne 17.04.2024 smlouvu o dílo (dále jen **smlouva**), jejíž uzavření schválila Rada města Dobříše usnesením č. 17/43/2024/RM (II.) dne 26.03.2024 na stavební práce „**Rekonstrukce chodníku v Hostomické ulici (II/114)**“.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se v důsledku změn dohodly na následující změně smlouvy

1) Ustanovení článku IV odst. 1 smlouvy (Cena díla) nově zní:

Celková cena veřejné zakázky:

- Cena bez DPH: 6 449 642,93 Kč
- DPH ve výši 21% 1 354 425,02 Kč

– Cena včetně DPH 7 804 067,95 Kč

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.
2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek podepsali se znalostí všech potřebných údajů, svobodně, vážně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují svoje podpisy.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.
4. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní tajemství a nemusí být anonymizováno.
5. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
6. Uzavření tohoto dodatku schválil v souladu s čl. 8 odst. 11 směrnice č. 1/2020, o zadávání zakázek malého rozsahu, v platném znění starosta města.

V Dobříši
Za objednatele

V
Za zhotovitele

Ing. Pavel Svoboda
starosta města

Martin Roušal
jednatel společnosti

Soupis více prací záliv BUS								
1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	20,000	400,00	8 000,00	SoD
VV			"pro přesun zastávky" 100*0,45		20,000			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	20,000	200,00	4 000,00	SoD
VV			"výkop minus zásep" 20		20,000			
VV			Součet		20,000			
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	20,000	60,00	1 200,00	SoD
4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	36,000	300,00	10 800,00	SoD
VV			20*1,8		36,000			
VV			Součet		36,000			
5	K	56481111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 tl 200 mm	m2	80,400	255,00	20 502,00	URS 2/24
VV			asfalt		80,400			
6	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,000	450,00	3 600,00	SoD
VV								
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,000	600,00	4 800,00	SoD
VV			"výkop minus zásep odvodnění		8,000			
VV			Součet		8,000			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	8,000	120,00	960,00	SOD
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	14,400	300,00	4 320,00	SoD
VV			8*1,8		14,400			
VV			Součet		14,400			
10	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 32/64	t	12,000	435,00	5 220,00	SoD
11	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	40,000	47,80	1 912,00	URS 2/24
12	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	40,000	40,00	1 600,00	URS 2/24
13	K	212752501	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná PP SN 8 celoperforovaná 360° DN 150	m	40,000	992,00	39 680,00	URS 2/24
14	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	80,000	444,00	35 520,00	URS 2/24
15	K	966007113	Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním	m2	18,000	860,00	15 480,00	URS 2/24
16	K	977151526-R	Napojení drenáže do revizní šachtice	ks	1,000	600,00	600,00	URS 2/24
17	K	043134000-R	zkoušky zátěžové	komplet	2,000	1 400,00	2 800,00	
18	R	GEO-R	Geodetické zaměření dle vyhlášky DTM	kpl	1,000	46 000,00	46 000,00	
celkem bez DPH						206 994,00		
Méně práce								
12	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	88,000	337,00	29 656,00	
celkem bez DPH						29 656,00		
Rozdíl cen bez DPH						177 338,00		